2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
28.02.2025 г. № 35
пгт. Шумячи

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

-  решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 29.09.2023 №36 «Об    утверждении   Положения     о бюджетном процессе в Шумячском городском поселении»;
- решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 30.11.2023г № 40 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шумячском городском поселении.
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://shumichi.admin-smolensk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

	Председатель Шумячского

окружного  Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	В.Л. Слободчиков

	                                      Д.А. Каменев